ProgramProgram

市立伊勢総合病院※1　２階 講堂

木 18：45～20：302019年 1/17日時/会場

三重県伊勢市楠部町3038　TEL:0596-23-5111

第84回
南勢地区薬剤師学術勉強会のご案内

謹啓　時下、先生方におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
さて、この度下記の要領にて、南勢地区薬剤師学術勉強会を開催致します。
ご多忙の中とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようご案内申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 謹白

共催：三重県病院薬剤師会／ 伊勢薬剤師会／鳥羽志摩薬剤師会
          小野薬品工業株式会社

アルツハイマー型認知症治療剤 『リバスタッチⓇパッチ』　     　　　　 小野薬品工業株式会社

情報提供  18:45 ～19:00

特別講演  19:00 ～20:30

市立伊勢総合病院  薬局長　高尾 雄介 先生座長

『認知症治療における地域連携の重要性
　　－薬剤師の皆さんに期待すること－ 』

演者 いせ山川クリニック  院長　山川 伸隆 先生

※1 今回より、会場は新病院となります（裏面案内図参照）。
※2当日は軽食をご用意させて頂きます。
※3 本会は、日病薬病院薬学認定薬剤師制度（研修番号Ⅲ-２：連携）に該当する会として、
　   １単位が認定されます【申請中】。
※4 本会は、三重県病院薬剤師会生涯研修制度に該当する会として、0.75 単位が認定されます。
※5 本会は、日本薬剤師研修センターの生涯教育制度に該当する会として、1単位が認定されます。

 【問い合わせ先】市立伊勢総合病院 薬局 高尾 雄介
 　　　　　　　  TEL:0596-23-5111（代表） FAX:0596-20-2772

裏面案内図参照

市立伊勢総合病院（新病院）フロア案内図

講堂